
4.20 1.82 4.201.82

2.30

1.30

3.633.63

Pianta Piano Seminterrato

3.50

3.20

3.60

3.50

1.30

2.30

1.30

3.60

3.50

3.20

3.50

1.30

8.30

7.22

3.50 3.50

7.22

8.30

Pianta Piano Primo

2.70

2.40

Sezione trasversale A-A

2.70

LETTO

RIP.

GARAGE GARAGE

LETTO

LETTO

RIP.

BAGNO

LETTO LETTO

LETTO
BAGNO

0.00

4.10

1.70

1.50

2.50

5.42

3.50

4.10

8.90

1.70

1.50

2.50

4.10

5.42

3.50

4.10

7.60

Pianta Piano Rialzato

6.17

6.17

1.30

SOGGIORNO

CUCINABAGNO

SOGGIORNO

BAGNO
CUCINA

Prospetto frontale

Prospetto posteriore

1.40

Sigla

Sc

u.m.

mq
max/ml

Superficie coperta Piano Tipo

mq

7,50
Np

136,00
V    816,00mq (136,00 x h 3,00) x 2 piani   =

Descrizione Quant.

7.00

7.60

-1.70

0.00

+ 1.00

+ 4.00

6.90

6.90

1.30

6.10

1.40

-1.70

15.34

TAVOLA 

    T.10
VIA RIPUARIA - LOCALITA'  "I GELSI"UBICAZIONE :

PIANO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATA
AD INIZIATIVA PRIVATA

(ai sensi dell' art. 28 L.1150/42 e s.m.i.)

TIPOLOGIA EDILIZIA  "A"

TITOLO ELABORATO 

  1:100

DATA 

SCALA

AGGIORNAMENTI

PR
OV

IN
CI

A 
DI

 N
AP

OL
I

Co
m

un
e 

di
 G

iu
gl

ia
no

 in
 C

am
pa

ni
a

Aprile 2019 1 2 3

ml

ml
ml

>  5,00

> 10,00
>  5,00

Na  n. 2 da  69,00 mq x piano

Via Ripuaria Via Ripuaria

V
ia

 C
ar

ra
fi
e
llo

V
ia

 C
ar

ra
fi
e
llo

Via Vicinale I Gelsi

Via Vicinale I Gelsi

AREA ISTRUZIONE

AREA ATTREZZATURE

DI INTERESSE COMUNE

AREA VERDE ATTREZZATO

Strada esistente di accesso al parco Pellicano

P

P

P

AREA DEMANIALE

 A

C

C

 A

 A
 A  A

 A
 A

 A
 A

B

B

B

B

B

B

P

P

P

AREA DESTINATA AL TRATTAMENTO DEI REFLUI

AREA

DEMANIALE

VI
TT

O
RI

O
 G

AL
LO

, A
rc

hi
te

tt
o

pe
c:

 v
itt

or
io

.g
al

lo
-a

rc
h@

ar
ch

iw
or

ld
pe

c.i
t

GE
N

N
AR

O
 L

AM
ET

TA
, A

rc
hi

te
tt

o
pe

c:
ar

ch
ge

nn
ar

ol
am

et
ta

@
ar

ub
ap

ec
.it

Vi
a	
G.
	M
az
zi
ni
	n
°1
4

80
01

4 
Gi

ug
lia

no
 in

 C
am

pa
ni

a 
(N

A)
Pianese Pasquale
Pianese Francesco
Pianese Edoardo

Arch.  Gallo Vittorio
Arch.  Lametta Gennaro

PROGETTISTI :

PROPRIETARI :

COLLABORATORI:

Arch.  Pezone Angela
Arch.  Carleo Giovanna

P

D

   81,60

A

A

AREA

DEMANIALE

+1.00

+4.00

A

A

A

A

1.00

P


